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Dotyczy: zapytane ofertowe na dostawę artykułów do diagnostyki mikrobiologicznej dla Pałuckiego 

Centrum Zdrowia Sp. z o. o. , nr post.: PCZ/II-ZP/01/2023 
 
 
 
Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w 
zapytaniu ofertowym o cenę: 
 

Pytanie 1. Dotyczy § 4 ust. 1 umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 
sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy 
czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł netto”? Prośbę 
motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł koszty transportu na które składają się 
m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów 
przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość 
marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż będzie składał zamówienia o minimalnej wartości 

200 zł netto. Powyższy zapis Zamawiający uwzględni we wzorze umowy w § 4 ust. 1 
 

§ 4      

1. Dostawa asortymentu wymienionego w §1 odbywać się będzie sukcesywnie, na pisemne 
zapotrzebowanie Zamawiającego, w ciągu 5 dni roboczych od złożenia zamówienia. Wartość 
zamówienia jednostkowego składanego przez Zamawiającego nie będzie mniejsza niż 200 zł netto. 

 
 

Pytanie 2. Czy Zamawiający w pakiecie 4. w pozycji 2. wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu 
konfekcjonowanego po 60 oznaczeń w opakowaniu zbiorczym?  

                Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie po 60 oznaczeń z uwzględnieniem 
zapotrzebowania określonego w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego. W tym 
przypadku należy wycenić 2 opakowania. 

 

Pytanie 3. Czy Zamawiający w pakiecie 5. w pozycji 5. dopuści test konfekcjonowany po 20 sztuk w 
opakowaniu zbiorczym i wyrazi zgodę na zaokrąglenie do pełnych opakowań w górę? 
Wykonawca zgodnie z przeliczeniem w pełni pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z uwzględnieniem zapotrzebowania Zamawiającego 
i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę. 
 

Pytanie 4. Czy w grupie V pozycji 8 Zamawiający dopuści test immunochromatograficzny? 
Odpowiedź: Nie. 

 
Pytanie 5. Czy w grupie VI pozycji 2 Zamawiający dopuści produkt posiadający 23% VAT 

Odpowiedź: Nie. 
 
 
 
 
 
 
 


